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Krummeklubben har fået vokseværk… 

 
Krummeklubben er GuldBagerens kendte bonusklub, som giver hele familien mange 
fordele og spændende overraskelser. Nu lancerer klubben et nyt elektronisk koncept, 
som gør det hele meget lettere, og som giver mange spændende muligheder for hele 
familien. 
 
Bonusklubben – nu for hele familien 
Nu er GuldBagerens bonusklub, Krummeklubben ikke kun for børn. Fra 31. maj 2010 løfter 
GuldBageren barren for, hvad man kan få af fordele ved at være medlem i klubben og 
sætter samtidig en helt ny standard for loyalitetsklubber i Danmark.  
 
Krummeklubben er fremover for alle aldre, børn som voksne, mænd som kvinder. Man kan 
samle point både til sig selv, men også til børn og børnebørn, også selvom man bor i hver 
sin ende af landet. Eksisterende medlemmer får i slutningen af maj tilsendt et værdibevis, 
som kan indløses til et nyt elektronisk medlemskort, og nye medlemmer kan købe et 
medlemskort i alle GuldBageren butikker fra mandag d. 31. maj.  
 
 
Få fordele allerede fra første dag 
Du melder dig ind i Krummeklubben ved at købe et medlemsskab i GuldBageren-butikken. Her 
får du udleveret et elektronisk medlemskort, som du aktiverer på nettet, og herefter er det blot at 
vise kortet, hver gang du handler. Via hjemmesiden kan du og dine børn eller børnebørn via 
hjemmesiden følge med i, hvor mange point der er samlet, ligesom der fra hjemmesiden er 
adgang til bonusshoppen, hvor de opsparede bonuspoint kan omsættes til spændende gaver. I 
bonusshoppen er der et stort udvalg af gaver til alle aldre – de helt små børn, større børn, 
teenagere og voksne. Der er noget for enhver smag og ønsker. Og når du har samlet nok point 
til din favoritgave, så er det bare at klikke din bestilling på nettet, og så kan du afhente gaven i 
den GuldBageren-butik, du ønsker.  
 
 
Krummeklubben – en af de største 
Krummeklubben er GuldBagerens kendte bonusklub, som siden 1999 har givet familien mange 
fordele og spændende oplevelser. Krummeklubben, der i år kan fejre 11 års fødselsdag, har 
ca. 140.000 medlemmer og er en af Danmarks største børneklubber. En kæmpe succes i 
en tid, hvor loyalitetsklubber har det svært. Krummeklubbens succes bunder i høj grad i, at 
hele familien kan samle point til børnene, både forældre og bedsteforældre. Og børnene er 
vilde med gaverne, så det at handle hos GuldBageren er i høj grad en familieoplevelse 
siger Claus Bjerregaard Pedersen, kædechef i GuldBageren A/S. Familieoplevelser er det, 
vi alle søger i en travl og til tider hektisk hverdag. Og med det nye opdaterede klubkoncept 
har vi endnu mere at tilbyde hele familien, uanset sammensætning og alder. Desuden giver 
det nye koncept en helt anderledes tilgængelighed, da medlemmerne 24 timer i døgnet har 
adgang til deres kontooversigt og bonusshop på nettet. 
 



For ca. 4 år siden introducerede Krummeklubben sit eget magasin, som udkommer 2 gange 
om året. KrummeNyt er både et børne- og familiemagasin, hvor man i den ene ende af 
bladet finder sjove historier, konkurrencer, opgaver mm. for børn, og i den anden ende er 
der fokus på familien med artikler og andet godt for de voksne. KrummeNyt ligger i alle 
GuldBagerens butikker rundt om i landet, så bare kig forbi og hent din udgave af magasinet 
til familien. Næste udgave udkommer mandag d. 31. maj. 
 
Klik ind på guldbageren.dk og krummeklubben.dk og læs meget mere om GuldBagerens 
bonusklub, Krummeklubben.  
 
Kig ind til din lokale GuldBageren og meld dig ind i Krummeklubben allerede fra mandag d. 31. 
maj. GuldBageren er Danmarks største bagerkæde med 135 butikker rundt om i hele landet. 
 
 

Yderligere oplysninger: 
Claus Bjerregaard Pedersen, kædechef. Tlf. 70 28 28 28. 
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